In No. Sub Alti. Senio Secundo pt. Dominicana
Ramus Palmarum Quadragesimalium A. D. m. 1649

Brzaski antiqua Obligatio.

Contra officio et actibus presentibus Casensis Capitanei Brascei
 libris Stanislaus olim Joannis de Brascei antiqua hinc Brascei
 a corpore eius palam pueri ac liberi recognovit quia olim Joannis olim Andree
 + Kutyński et eius posteris bona sua immobilia in Brascei antiqua
 qua sita sunt in area sex subus hinc Brascei a via stata Wysocka ad quatuor
 stadia Brascei sita inter vicum eiusdem Kutyński et Mathej hinc pa-
 melis vicum. Cum pater et oneribus ac singulis eiusdem antiqua hinc sub
 fuerit pater hinc redditibus annuatibus et pensionibus nullis penitus
 exceptis in summa decem Florenorum pro hinc usque ad exemptionem ob-
 ligationis et in additione Jo. Jatrovi illi iam ex parte sua actuali ac pacifi-
 ca possessione per Ministrum Regni Senem et Nobiles duos quibus
 vis offerre acceptandam dat et admittit Pacem rationem et exis-
 tem ab oneribus personis caret sub quibus similibus hinc decem Flo-
 renorum pro Jo. Jatrovi offerre Casensi Capitanei Brascei in pri-
 mo citationis terminis tanquam peremptoria possessione ac sum-
 patione sine ulla illorum appellatione diffugio quod ad excep-

Kiersnowski

Cessio.

Contra officio et actibus presentibus Casensis Capitanei Brascei
 libris Stanislaus olim Joannis de Kropiwnica hinc Brascei
 palam pueri ac liberi recognovit quia olim Alberti filii Dariae lib. Kiers-
 nowski de Kropiwnica et hinc et eius posteris de omni et integro iure suo seu
 inscriptione certa sibi recognovit per olim Alon. Gabrielem quendam Valerium
 Kropiwnicki hinc in summa decem Florenorum pro hinc hinc
 cum actibus hinc hinc hinc et obligata hinc hinc hinc hinc
 eiusmodi inscriptionis sua ac pater in hinc possessione hinc hinc hinc
 generis omnibus in originali inscriptione contentis cedit omnes et integros
 sub sibi ad quibus hinc hinc in personam ipsam plenarie transferet et ma-
 fectur Jo. Jatrovi illi iam ex parte sua actuali ac pacifica possessione
 per Ministrum Regni Senem et Nobiles duos quibus vis offerre
 acceptandam dat et admittit